Exercice 20

Transcription

1 Notitia quarpitoria¹ qualiter nomina subter teneretur inserta. Anno autem millesimo XXXV° ab incarnatione Domini Nostri Jesu Christi, mota est intentio inter Olibanem, abbatem ex monasterio Sancti-Hylarii Carcasenssis et Abonem, presbiterum de

2 Villanova et filios eius id est : Dalmatio et Abone. Mota est inter eos intentio de alode Sancti Hylarii qui requiescit eius corpus in pago Carcasensse, de ipsa ribera qui est in comitatu Resolionense, in adjacentia de Villa Nidolarias.

3 Et interpellavit Oliba abba Abonem presbiterum quomodo retinebat ipsa ribera ab ipsos molendinos qui ibidem erant constructi. Unus erat ex molendinibus ultra flumen Thecho et alius ex altera ripa de parte Nidolarias. Et

4 respondit Abo quod per suum alodem retinebat ipsas riberas ab ipsos molendinos. Ad hec suprascriptus abba respondit quia plus debet esse ipsas riberas ab ipsos molendinos de Sancto Ylario per suas auctoritates et per precepta regalia

5 quam habebat quam de Abone vel filios eius. Et recognovit Abbo et filii eius quia verum dicebat Oliba abbas. Et venit Abbo et filli eius ante presentia domni Olibani abbati die tertia feria in villa Nidolarias ante ecclesia

6 Sancti Stephani et guarpivit se Abbo et filii eius in manu Olibani abbati de ipsas riberas ab ipsos molendinos. Et hoc fecerunt in presentia bonorum hominum qui in ipso placito residebant, id est Riguallo et Suniario Emone et Berengario,

7 fratre eius, et Witicane et Wifredo de Molars et Bernardo Richelmo et Wittardo Segario et Segario, fratre eius, et Ponciane Olibane et Arnallo Rannolfo et Petrone Gualtario et Hecardo et Willelmo, fratre eius, et Amalrico presbitero et Seviscro, presbitero,

8 et aliorum plurimorum bonorum hominum qui in ipso placito residebant. In eorum presentia, ego Abbo et filii mei suprascripti recognoscimus nos et evacuumus nos de ipsas riberas ab ipsos molendinos et recognoscimus quia plus debet esse ipsas ribe-

9 -ras ab ipsos molendinos de Sancto Ylario quam de me Abone vel de filios meos per nullam auctoritatem quam habeamus. Et vera est nostra evacuacio et conlaudatio in ómnibus. Affrontationes habet ista ribera de uno latus in ipso

10 murro superiore in isola Felgosa et descendit per ipso aqueducto vetulo qui fuit de flumine Techo et pergit subtus aguale de ipso molendinum et perexiit usque ad alodem de supra scripto Abone vel heredes suos. Alia ribera

11 qui est de parte Nidolarias ab ipso molendino affrontat de omnes partes in alode Sancti Ylarii. Facta hec scriptura XVII kalendas apreli anno IIII regnante Hanrrico rege. Signum Abbo et signum Dalmachius,